



Møtebok for Spjelkavik sokneråd

Møtedato: 28.05.2019
Møtetid: kl. 18:00
Møtested: Møterom i kontorfløy

Tilstede:

Ketil Hjelset, Jon Inge Lervåg, Anne-Marit Molnes Hagelund, Hans Gunnar Møller, Magni Sæter Stavseng, Ingrid Urke Gamlem, Knut Bjune, Lovise Sømme Strand, Hans Roar Aas, Siri Bergh Sætremyr.

Meldt forfall:

Hellen Kristin Myrstad Hovland, Christina Margarete Duwe.

Saker

Sak 019/19 Soknerådets årsregnskap 2018

Vedtak:

*Spjelkavik sokneråd vedtar årsregnskapet for 2018 som viser et regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 178 672,-
Mindreforbruket avsettes til soknerådets disposisjonsfond.*

Sak 020/19 Disponering av bundne driftsfond

Vedtak:

Det er ønskelig at bundne fond som har stått urørt i mer enn ti år blir omdisponert i henhold til fondets opprinnelige intensjon.. Soknerådet vedtar følgende:

B. dr. fond Minnef. G. Klokk kr. 12165,-

Dette var et minneprosjekt etter Guro Klokk som døde i en bilulykke. Det ble holdt konserter for å støtte / fremme unge musikere. Dette er et prosjekt som er avsluttet for mange år siden. Etter samtale med G. Klokks foreldre er det enighet om at midlene overføres sang- og musikkarbeidet i menigheten og spesielt da Barne- og ungdomskantoriet.

B. dr. fond Prosjektmidler TAP kr. 11945,-

Dette er et prosjekt som er avsluttet for mange år siden. Tore Johan Øvstebø som var en av prosjektdriverne er enig at dette nå avsluttes og midlene overføres diakonatet som driver sorgarbeid blant annet med sorggrupper.

B. dr. fond Nødhjelp / Katastrofe kr 3000,-

Soknerådet ber daglig leder gi denne sum til et arbeid innen nød- og katastrofehjelp. Menigheten får fra tid til annen henvendelser fra Den norske kirke og andre organisasjoner om å gi en ekstra gave i forbindelse med katastrofer.

B. dr. fond «Barnekrok krk» kr. 2400,-

Trosopplæringa melder behov for oppgraderinger av barnekroken i kirkerommet. Beløpet brukes til det.



DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

Sak 021/19 Støtte til Speidergruppene i 2019

Vedtak:

Spjelkavik sokneråd er glad for det arbeidet speidergruppene våre; Blindheim KFUK KFUM og Spjelkavik KFUK KFUM driver og ønsker å støtte de med kr. 15 000,- hver for året 2019.

Sak 022/19 Valgdagen - praktisk gjennomføring

Kirkevalget avholdes på samme dag som kommune- og fylkestingsvalg; 9. september. Som før skal kirken avholde sitt valg i «umiddelbar nærhet» til de kommunale valglokalene. Dette har medført at Spjelkavik menighet har hatt 6 forskjellige valglokaler på valgdagen: Emblem, Flisnes, Blindheim, Spjelkavik, Åse og Lerstad. I år er 6 valgkretser slått sammen til to og valgstedene blir Spjelkavik idrettshall og Blindheim idrettshall.

Siri Sætremyr er valgkoordinator for fellesrådet og har dialogen med Ålesund kommune om hvilke lokaler som kan brukes til kirkevalget.

Valglokalene vil være åpne hele dagen. Vi må beregne god bemanning begge plasser og minst doble valgavlukker etc. i forhold til hva vi har hatt på de 6 stedene tidligere. Når valglokalene stenger kl. 2000 er det tid for opptelling i kirkekjelleren.

I tillegg til dette vil det bli gjennomført forhåndsvalg i perioden 12.august – 6. september kl. 0900-1500 i Spjelkavik kyrkje – for alle menighetene i byen.

Soknerådet er valgstyre og har ansvar for gjennomføringen av valget. Det er viktig at denne dagen prioriteres til valg-vakter for de som har anledning og ikke minst opptellingen som vil foregå i kirkekjelleren umiddelbart etter at valglokalene stenger.

Videre koordinering vil bli gjort på soknerådets møte i august.

Sak 023/19 Presentasjon av kandidater til soknerådvalget 2019

Vedtak:

Det må lages en presentasjon av kandidatene til soknerådvalget. Soknerådet ønsker at dette skal gjøres etter samme mal som for 4 år siden, det vil si en presentasjon med bilde, navn, alder, bosted og yrke.

Videre spør en kandidatene om hvilke relevante erfaringer de har og hva de mener er viktige satsingsområder for menigheten.

Presentasjonen fra 2015 vedlegges når dette går ut til kandidatene slik at de kan se hvordan det ble gjort da.



DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

Sak 024/19 Møtedatoer høst 2019

Vedtak:

Soknerådet vedtar følgende møtedatoer for høsten:

27. august

24. september

22. oktober

3. desember

Sak 025/19 Kyrkjebasar 2019 premier til hovedlotteriet

Vedtak:

Komiteen for basar ønsker fornying i premielisten til kyrkjebasarens lotteri. Spjelkavik sokneråd bidrar med halve summen for en hotellweekend på Union Geiranger og bidrar også ved behov for å sette sammen en «skipakke» i samarbeid med en lokal sportsbutikk.

For Spjelkavik sokneråd

Hans Roar Aas
Daglig leder